
Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus C klassile

Pärnu KJH
25.01.2013. a.

Jrk. Sugu Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool 60 600 1000 kaugus kõrgus kuul

1 P Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru KK kuul

2 P Markkus Saarts 04.04.2001 Audru KK 60 kaugus

3 P Hans Robin Pelisaar 03.07.2002 Audru KK 60 kaugus

4 P Egert Ervin Messek 07.10.2001 Audru KK 60 1000

5 T Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 60 600 kaugus

6 T Agnethe Tettermann 15.09.2002 Audru KK 60 kaugus

7 P Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre PK 60 1000 kaugus kõrgus kuul

8 P Jan-Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre PK 60 1000 kaugus

9 P Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre PK 60 1000 kaugus kõrgus

10 P Remi Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre PK 60 1000 kaugus

11 P Marten Vainult 20.04.2000 Jõõpre PK 60 1000 kaugus kõrgus kuul

12 T Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 60 600 kaugus kuul

13 T Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi G 60 kaugus kõrgus kuul

14 T Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 60 600 kaugus kõrgus kuul

15 P Martin Särev 26.04.2001 Sindi G 60 kaugus kuul

16 P Juss Ojala 27.03.2001 Sindi G 60 1000 kaugus

17 P Renee Balent 21.01.2001 Tootsi PK 1000 kuul

18 P Alex Imala 28.02.2000 Tootsi PK 60 kaugus kuul

19 T Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 60 600 kõrgus

20 T Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 60 kaugus kõrgus

21 T Sirli Raudsepp 28.08.2001 Pärnjõe PK 60 600 kaugus

22 T Ann-Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 60 600 kaugus

23 T Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 60 kaugus kõrgus

24 T Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 60 kaugus kõrgus

25 P Enar Tuulmees 28.11.2001 Tõstamaa KK 60 kaugus

26 P Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 60 kaugus

27 P Kristjan Sireli 22.05.2001 Tõstamaa KK 60 1000 kaugus

28 P Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 60 kuul

29 P Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa KK 60 1000

30 T Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 600 kaugus kuul



31 T Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa KK 60 kuul

32 T Hanna - Mary Algpeus 26.05.2000 Tõstamaa KK kuul

33 T Keidi Niit 18.09.2000 Tõstamaa KK 60 600 kaugus

34 P Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 60 1000 kuul

35 P Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 1000 kaugus kõrgus

36 P Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 60 1000 kõrgus

37 P Armin-Mairon Ardoja 13.02.2001 Tori PK 60 kaugus

38 P Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 60 1000 kaugus

39 T Marie Saar 25.04.2001 Tori PK 60 600 kaugus

40 T Eleri Kirikal 21.01.2001 Tori PK 60 kaugus

41 T Laura Klemmer 05.11.2001 Tori PK 60 600 kaugus

42 P Dan Aleksander Soontalu 01.08.2000 Tori PK kuul

43 P Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu PK 60 kuul

44 P Harly Uibu 04.08.2002 Uulu PK 60 1000 kaugus

45 P Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 60 1000 kaugus

46 P Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu PK 60 kaugus kuul

47 P Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 60 kaugus kuul

48 P Joosep Orasmäe 20.10.2000 Uulu PK kuul

49 T Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu PK 60 kaugus

50 T Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu PK 60 600 kaugus

51 T Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu PK 60 kaugus kõrgus

52 T Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 60 kaugus kuul

53 T Janne Piiri 11.04.2000 Uulu PK 60 kaugus kuul

54 T Martina Puusepp 29.05.2000 Uulu PK 60 kaugus

55 T Reelika Veso 20.02.2000 Uulu PK 60 kaugus

56 P Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 60 1000 kaugus

57 T Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga PK 60 600 kaugus

58 T Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 60 kaugus

59 T Grete Koidu 30.07.2000 Tõstamaa KK 60



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus C klassile
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60 m T

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Ann-Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 9.1 9.0 I

2 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 9.3 9.2 II

3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 9.2 9.2 III

4 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi G 9.3 9.2 4

5 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 9.2 9.2 5

6 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu PK 9.4 6

7 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 9.4 7

8 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 9.4 8

9 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 9.5 9

10 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 9.5 10

11 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga PK 9.6 11

12 Martina Puusepp 29.05.2000 Uulu PK 9.6 12

13 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu PK 9.7 13

14 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 9.7 14

15 Keidi Niit 18.09.2000 Tõstamaa KK 9.7 15

16 Laura Klemmer 05.11.2001 Tori PK 9.8 16

17 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 10.0 17

18 Eleri Kirikal 21.01.2001 Tori PK 10.1 18

19 Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu PK 10.1 19

20 Reelika Veso 20.02.2000 Uulu PK 10.2 20

21 Marie Saar 25.04.2001 Tori PK 10.3 21

22 Agnethe Tettermann 15.09.2002 Audru KK 10.3 22

23 Grete Koidu 30.07.2000 Tõstamaa KK 10.4 23

24 Sirli Raudsepp 28.08.2001 Pärnjõe PK 10.4 24

25 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa KK 10.5 25

600 m T

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Ann-Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 2.02,22 I

2 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 2.06,12 II

3 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 2.07,41 III

4 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 2.11,28 4

5 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 2.18,35 5

6 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga PK 2.24,85 6

7 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 2.26,76 7

8 Keidi Niit 18.09.2000 Tõstamaa KK 2.28,81 8

9 Sirli Raudsepp 28.08.2001 Pärnjõe PK 2.30,35 9

10 Agnethe Tettermann 13.09.2002 Audru KK 2.31,94 10

11 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu PK 2.34,91 11

Kaugushüpe T

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 3.95 I

2 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi G 3.92 II

3 Ann-Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 3.77 III



4 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 3.71 4

5 Reelika Veso 20.02.2000 Uulu PK 3.69 5

6 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 3.67 6

7 Janne Piiri 11.04.2000 Uulu PK 3.67 7

8 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 3.62 8

9 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 3.62 9

10 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 3.60 10

11 Martina Puusepp 29.05.2000 Uulu PK 3.59 11

12 Laura Klemmer 05.11.2001 Tori PK 3.58 12

13 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu PK 3.56 13

14 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 3.51 14

15 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga PK 3.51 15

16 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 3.49 16

17 Marie Saar 25.04.2001 Tori PK 3.41 17

18 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 3.40 18

19 Keidi Niit 18.09.2000 Tõstamaa KK 3.28 19

20 Eleri Kirikal 21.01.2001 Tori PK 3.28 20

21 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu PK 3.22 21

22 Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu PK 3.17 22

23 Agnethe Tettermann 15.09.2002 Audru KK 3.05 23

24 Sirli Raudsepp 28.08.2001 Pärnjõe PK 2.80 24

Kõrgushüpe T

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 1.35 I

2 Marian Solovjova 02.10.2000 Pärnjõe PK 1.35 II

3 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu PK 1.30 III

4 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi G 1.25 4

5 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 1.20 5

6 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 1.15 6

Kuulitõuge T

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Hanna - Mary Algpeus 26.05.2000 Tõstamaa KK 7.63 I

2 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 7.52 II

3 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 7.22 III

4 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 6.98 4

5 Grete Koidu 30.07.2000 Tõstamaa KK 6.88 5

6 Janne Piiri 11.04.2000 Uulu PK 6.58 6

7 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa KK 5.78 7

8 Anna Maria Pajuste 07.12.2000 Sindi G 5.62 8

9 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 5.50 9

10 Kelly Roosilill 01.11.2000 Uulu PK 5.29 10



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus C klassile

Pärnu KJH

25.01.2013. a.

60 m P

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Juss Ojala 27.03.2001 Sindi G 9.1 8.9 I

2 Egert Ervin Messek 07.10.2001 Audru KK 8.8 9.1 II

3 Remi Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre PK 9.0 9.1 III

4 Marten Vainult 20.04.2000 Jõõpre PK 9.2 9.2 4

5 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre PK 9.2 9.3 5

6 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre PK 9.2 9.3 6

7 Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu PK 9.4 7

8 Hans Robin Pelisaar 03.07.2002 Audru KK 9.5 8

9 Jan-Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre PK 9.5 9

10 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 9.5 10

11 Martin Särev 26.04.2001 Sindi G 9.5 11

12 Enar Tuulmees 28.11.2001 Tõstamaa KK 9.6 12

13 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 9.6 13

14 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu PK 9.6 14

15 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu PK 9.9 15

16 Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 9.9 16

17 Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 9.9 17

18 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 10.0 18

19 Alex Imala 28.02.2000 Tootsi PK 10.1 19

20 Armin-Mairon Ardoja 13.02.2001 Tori PK 10.1 20

21 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 10.1 21

22 Kristjan Sireli 22.05.2001 Tõstamaa KK 10.2 22

23 Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa KK 10.2 23

24 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 10.7 24

1000 m P

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 3.38,26 I

2 Egert Ervin Messek 07.10.2001 Audru KK 3.41,54 II

3 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 3.44,51 III

4 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre PK 3.45,32 4

5 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu PK 3.47,85 5

6 Juss Ojala 27.03.2001 Sindi G 3.48,95 6

7 Jan-Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre PK 3.50,60 7

8 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 3.52,58 8

9 Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 3.55,32 9

10 Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 3.59,54 10

11 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi PK 4.00,30 11

12 Kristjan Sireli 22.05.2001 Tõstamaa KK 4.00,91 12

13 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 4.08,24 13

14 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 4.09,83 14

15 Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa KK 4.26,39 15

16 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre PK DNS

17 Remi Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre PK DNS

Kaugushüpe P



Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Remi Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre PK 4.05 I

2 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre PK 3.88 II

3 Marten Vainult 20.04.2000 Jõõpre PK 3.86 III

4 Juss Ojala 27.03.2001 Sindi G 3.73 4

5 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 3.70 5

6 Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 3.68 6

7 Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu PK 3.62 7

8 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu PK 3.61 8

9 Jan-Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre PK 3.58 9

10 Martin Särev 26.04.2001 Sindi G 3.58 10

11 Hans Robin Pelisaar 03.07.2002 Audru KK 3.57 11

12 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu PK 3.54 12

13 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre PK 3.51 13

14 Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 3.50 14

15 Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 3.48 15

16 Armin-Mairon Ardoja 13.02.2001 Tori PK 3.44 16

17 Kristjan Sireli 22.05.2001 Tõstamaa KK 3.40 17

18 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 3.40 18

19 Enar Tuulmees 28.11.2001 Tõstamaa KK 3.33 19

20 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 3.22 20

21 Alex Imala 28.02.2000 Tootsi PK 3.10 21

Kõrgushüpe P

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 1.30 I

2 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 1.25 II

3 Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 1.25 III

4 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre PK NH

5 Marten Vainult 20.04.2000 Jõõpre PK NH

6 Remi Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre PK NH

Kuulitõuge P

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Dan Aleksander Soontalu 01.08.2000 Tori PK 10.69 I

2 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru KK 9.19 II

3 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 8.53 III

4 Marten Vainult 20.04.2000 Jõõpre PK 8.49 4

5 Alex Imala 28.02.2000 Tootsi PK 8.20 5

6 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi PK 7.63 6

7 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 7.43 7

8 Joosep Orasmäe 20.10.2000 Uulu PK 6.75 8

9 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre PK 6.25 9

10 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu PK 6.17 10

11 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 6.16 11

12 Jan-Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre PK 6.07 12

13 Martin Särev 26.04.2001 Sindi G 5.64 13


